
州交通建设集团有限公司

司工作人员服装采购项目

选拔竞争性谈判结果公示

廿

,=l=: ill

页丿
、

|

o=0.、 厂L

廷 l叉 有限公司直属营运公司工作入员服装采购项

目招标代理机构选拔竞争性谈判已于 2022年 4月 27日 完成,现将竞

谈结果公示如下:

公示期自2022年 4月 27日 至 2022年 4月 29日 ,如有异议9竞

谈人应当于公示期先向采购入提出异议,采购人联系方式如下:

联系人:穆世霞  联系电话:187980狃633

如有举报,请于公示期内向贵州交通建设集团有限公司监督部门

书面反映,投诉举报需符合下列条件 :

一、标明投诉入的名称、地址及有效联系方式 ;

二、投诉事项的基本事实 ;

三、相关请求及主张 ;

四、有效线索及相关证明材料 ;

投诉人是法人的,投诉书必须由其法定代表入或授权代表签字

并盖章;其他组织或个人投诉的,投诉书必须由其主要负责人签字盖

章或投诉入本人签字 (手印),并附有效身份证复印件。

监督部门:纪检监察室  举报电话:0851——85518150,

1

序号 投标人名称
资质

审查
报价 (元 ) 推荐意见

1 贵州普诚正华工程造价事务所有限公司 合格 8000.00 第一中标候选人

2 贵州名广讯建设项目管理有限公司 合格 8500.00 第二中标候选人

0 重庆市市建工程建设咨询有限公司 合格 8699.00 第三中标候选人



(此页无正文 )

贵州

0篮
互△
j0J

一日

2


